PAKOBW/HbI, PAKOBNHA 0114 YCTAHOBKW NMo4 CTONEWHWLY, PAKOBUHbI AJTA
BCTPANBAHUVA NOA CTOJEWHWLY LOOP & FRIENDS

NHOOPMALINA OB U3OEJINA

1.POSITION

Modell
LLUnpunHa
nybuHa
Weight
Onwucaxve

Tun cmecutens / OTBepcTue Ans
cMecuTens YkasaHue

Mepenue YkasaHune
Matepuan
Specification texts

516150

485 [mm]
315 [mm]
11,20 [kg]

Hapy>XHasi CTOpPOHa MOKpbITa
rnasypbto

CaHdapdop

TaKke npegnaraeTcs ¢
CeramicPlus

BbIPE3 CTOMELLHNLbI MO PAKOBUHY
MOXHO BbIMOMHATb TOMNBKO C
OpUrMHanNbLHOW PaKOBUHOM, T.K.
[OMNyCTUMO OTKITIOHEHUE B pasmepe
Ha HECKONIbKO MM

KpEeneXHbI KOMMMEKT BXOOUT B
KOMMMNEKT NocTaBKu

ansa 1-no3nUUMOHHOIo cMecuTens,
OTBEPCTME A8 CMecuTens BbIoUTo

C nepenueom

CaHdapdop

Loop & Friends; PakoBuHa gns
YCTaHOBKM MOA, CTONELUHULLY;
CaHdapdop; Pasmep: 485 x 315
mm; OBanbHasi MoJerb; HapyXHasi
CTOpOHa NOKpbITa rnasypbto; ans 1-
NO3MLMOHHOIO CMecuTens,
OTBEPCTME A1 CMecuTens BbIOUTO;
C NepennBoM; BbIPe3 CTOMELLIHULbI
nof, pakoBUHY MOXHO BbIMOSHSTh
TONbKO C OPUrMHArbHOW
pPaKoOBWMHOWN, T.K. 4OMYCTUMO
OTKITOHEHUWE B pa3Mepe Ha
HECKOIbKO MM; KpeneXHbIn
KOMMIEKT BXOAUT B KOMMMEKT
NnocTaBku

BETA

anbnuinckuin 6enbin
anbnunckun 6enebinn CeramicPlus
sapko-6enbii CeramicPlus

nepramoH CeramicPlus

51615001

516150R1
516150R2
516150R3

4022693705211
4022693705280
4022693705297
4022693705303
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